

7th November 2019

Department of Corporate Services
BSE Limited
P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001.

Dear Sir

Sub: Submission of Newspaper Advertisement – Unaudited Financial
Results – Standalone and Consolidated

Ref: Scrip Code 532271

With reference to Regulation 47 (1) r/w Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations 2015, we are herewith submitting copies of newspaper advertisement of the Unaudited Financial Results for the second quarter and half year ended 30th September 2019 (Standalone and Consolidated) as approved by the Board at its meeting held on 05/11/2019.

The advertisements were published on 07/11/ 2019 in

- (a) Business Standard – English
- (b) Nava Telangana – Telugu

We request you to kindly take the same on record and oblige

Thanking You
Yours Faithfully

FOR CYBERMATE INFOTEK LIMITED

P. Chandra Sekhar

P.CHANDRA SEKHAR
DIRECTOR
DIN: 01647212



Encl: a/a

NAVA TELANGANA .

Dr . 07.11.2019 .

CYBERMATE INFOTEK LIMITED

CIN: L72200TG1994PLC017485

Regd Office : 19 & 20, Moti Valley, Trimulgherry, Secunderabad - 500 015
Telangana, INDIA, Tel: +91-40-4776 6123 / 4 Fax: +91-40-4776 6143
E-mail: info@cybermateinfotek.com visit us : www.cybermateinfotek.com

**CYBERMATE
INFOTEK LIMITED**
We win, when you win!

30 సెప్టెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరానికి స్టాండ్ అలోన్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన అర్ధ-సంవత్సరానికి		ముగిసిన సంవత్సరం
		ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేసినది
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
1	అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	1,773.15	1,623.26	1,193.81	3,396.42	2,617.11	6,413.19
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికరలాభం/(నష్టం) (పన్నుకు ముందు)	113.44	165.53	107.67	278.98	341.92	740.35
3	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం)	85.34	165.68	109.79	202.65	323.01	620.68
4	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	85.34	165.68	109.79	202.65	323.01	620.68
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,979.16	1,979.16	1,631.84	1,979.16	1,631.84	1,979.16
6	వాటా ఒప్పందానికి రాబడి (రూ. 2/- చొప్పున)						
	బేసిక్ (వార్షికం కానిది)	0.09	0.17	0.13	0.20	0.40	0.70
	డైల్యూటెడ్ (వార్షికం కానిది)	0.09	0.17	0.13	0.20	0.40	0.15

30 సెప్టెంబర్, 2019లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరానికి కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం			ముగిసిన అర్ధ-సంవత్సరానికి		ముగిసిన సంవత్సరం
		ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేయనిది	ఆడిట్ చేసినది
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
1	అపరేషన్ల నుండి పూర్తి ఆదాయం (నికర)	1,773.15	1,623.26	1,193.81	3,396.42	2,617.11	6,413.19
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికరలాభం/(నష్టం) (పన్నుకు ముందు)	113.44	165.53	107.67	278.98	341.92	740.35
3	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికరలాభం/(నష్టం)	85.34	165.68	109.79	202.65	323.01	620.68
4	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	85.34	165.68	109.79	202.65	323.01	620.68
5	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,979.16	1,979.16	1,631.84	1,979.16	1,631.84	1,979.16
6	వాటా ఒప్పందానికి రాబడి (రూ. 2/- చొప్పున)						
	బేసిక్ (వార్షికం కానిది)	0.09	0.17	0.13	0.20	0.40	0.70
	డైల్యూటెడ్ (వార్షికం కానిది)	0.09	0.17	0.13	0.20	0.40	0.15

గమనిక:

సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్ క్లొజర్ రిగ్యులేషన్స్) 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ ద్వారా చేయబడిన త్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల (స్టాండ్ అలోన్ & కన్సాలిడేటెడ్) వివరణాత్మక సమాచారం పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. త్రైమాసికం ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ వెబ్ సైట్ లో అనగా: www.bseindia.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి. అవి కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్: www.cybermateinfotek.com పై కూడా అందుబాటులో ఉన్నాయి.

For CYBERMATE INFOTEK LIMITED

సం/-

పి. చంద్ర శేఖర్

డైరెక్టర్

DIN : 01647212

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేదీ: 5 నవంబర్, 2019

BUSINESS STANDARD .

Dt. 07.11.2019 .

CYBERMATE INFOTEK LIMITED

CIN: L72200TG1994PLC017485

Regd Office :19 & 20, Moti Valley, Trimulgherry, Secunderabad - 500 015
Telangana, INDIA. Tel: +91-40-4776 6123 / 4 Fax: +91-40-4776 6143
E-mail: info@cybermateinfotek.com visit us : www.cybermateinfotek.com

**CYBERMATE
INFOTEK LIMITED**
We win, when you win!

Extract of Unaudited Financial Results Standalone for the Quarter ended and Half Year ended on 30th September 2019
(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half - Year Ended		Year ended
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
1	Total Income from Operations (net)	1,773.15	1,623.26	1,193.81	3,396.42	2,617.11	6,413.19
2	Net Profit /(Loss) for the period (Before tax)	113.44	165.53	107.67	278.98	341.92	740.35
3	Net Profit /(Loss) for the period After tax	85.34	165.68	109.79	202.65	323.01	620.68
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	85.34	165.68	109.79	202.65	323.01	620.68
5	Equity Share Capital	1,979.16	1,979.16	1,631.84	1,979.16	1,631.84	1,979.16
6	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each)						
	Basic (Not Annualised)	0.09	0.17	0.13	0.20	0.40	0.70
	Diluted (Not Annualised)	0.09	0.17	0.13	0.20	0.40	0.15

Extract of Unaudited Financial Results Consolidated for the Quarter ended and Half Year ended on 30th September 2019
(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half - Year Ended		Year ended
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
1	Total Income from Operations (net)	1,773.15	1,623.26	1,193.81	3,396.42	2,617.11	6,413.19
2	Net Profit /(Loss) for the period (Before tax)	113.44	165.53	107.67	278.98	341.92	740.35
3	Net Profit /(Loss) for the period After tax	85.34	165.68	109.79	202.65	323.01	620.68
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	85.34	165.68	109.79	202.65	323.01	620.68
5	Equity Share Capital	1,979.16	1,979.16	1,631.84	1,979.16	1,631.84	1,979.16
6	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each)						
	Basic (Not Annualised)	0.09	0.17	0.13	0.20	0.40	0.70
	Diluted (Not Annualised)	0.09	0.17	0.13	0.20	0.40	0.15

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results (Standalone & Consolidated) filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com. The same is also available on company's website: www.cybermateinfotek.com

For CYBERMATE INFOTEK LIMITED

Sd/-

P. Chandra Sekhar

Director

DIN : 01647212

Place : Hyderabad

Date : 5th November 2019